

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace místnosti budoucího archivu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

273 883,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	273 883,04	21,00%	57 515,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

331 398,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace místnosti budoucího archivu

Místo:

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

273 883,04

HSV - Práce a dodávky HSV	212 019,74
2 - Zakládání	4 985,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	84 151,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 790,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 176,81
997 - Přesun sutě	1 095,34
998 - Přesun hmot	11 819,84
PSV - Práce a dodávky PSV	54 863,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 329,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 137,80
766 - Konstrukce truhlářské	3 302,20
777 - Podlahy lité	29 809,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 283,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace místnosti budoucího archivu

Místo:

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**273 883,04**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				212 019,74
D		2	Zakládání				4 985,75
1	K	273362022	Výztuž základových desek z kompozitních sítí D drátu 3 mm velikost ok 100 x 100 mm	m2	26,950	185,00	4 985,75
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				84 151,90
2	K	319202223.1	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm krémovou injektáží	m	14,640	2 960,00	43 334,40
3	K	319202225	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm krémovou injektáží	m	7,350	5 350,00	39 322,50
4	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,500	598,00	1 495,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 790,10
5	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	34,950	67,60	2 362,62
6	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,950	305,00	10 659,75
7	K	621311131	Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,950	213,00	7 444,35
8	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	62,300	57,60	3 588,48
9	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	62,300	174,00	10 840,20
10	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,300	272,00	10 961,60
11	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40,300	89,00	3 586,70
12	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,480	5 190,00	7 681,20
13	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,480	390,00	577,20
14	K	634662112	Výplň dilatačních spar šířky přes 10 do 15 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	22,000	159,00	3 498,00
15	K	R11	Jádrová omítka hydroizolační	m2	22,000	790,00	17 380,00
16	K	R12	Prostřík pod hydroizolační omítku	m2	22,000	55,00	1 210,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 176,81
17	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
18	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	20,000	260,00	5 200,00
19	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
20	K	R02	Zapravení trubky do zdiva a osazení mřížkou	soub	1,000	840,00	840,00
21	M	28615058	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x500mm	m	0,500	875,00	437,50
22	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm	kus	1,000	77,60	77,60
23	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	53,900	4,67	251,71
24	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	360,00	360,00
25	K	R03	D+M Pororoštové pozinkované schodiště výšky 700 mm, šířky 700 mm, se zábradlím	soub	1,000	18 500,00	18 500,00
26	K	R04	Nátěr ocelové zárubně	kus	1,000	580,00	580,00
27	K	R09	D+M Dveřní práh, dřevěný	kus	1,000	450,00	450,00
D		997	Přesun sutě				1 095,34
28	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,179	13,20	2,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,179	803,00	143,74
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,179	413,00	73,93
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,179	4 890,00	875,31
D 998 Přesun hmot							11 819,84
32	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,872	1 720,00	11 819,84
D PSV Práce a dodávky PSV							54 863,30
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 329,87
33	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	26,950	12,40	334,18
34	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,009	83 100,00	747,90
VV 30*0,0003 'Přečtené koeficientem množství					0,009		
35	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,400	27,10	119,24
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	26,950	129,00	3 476,55
37	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	m2	37,600	133,00	5 000,80
VV 32,2608322608323*1,1655 'Přečtené koeficientem množství					37,600		
38	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,400	148,00	651,20
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 137,80
39	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	4,000	94,70	378,80
40	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	5,500	138,00	759,00
D 766 Konstrukce truhlářské							3 302,20
41	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	947,00	947,00
42	M	61162015	<i>dveře jednokřídlé voštinové, povrch fóliový, plně s větrací mřížkou, 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000	1 770,00	1 770,00
43	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	35,20	35,20
44	K	R01	Seřízení dveřního křídla pro osazení do atypicky vysokého dveřního otvoru	soub	1,000	550,00	550,00
D 777 Podlahy lité							29 809,67
45	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	53,900	15,30	824,67
46	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	28,050	980,00	27 489,00
47	K	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	1,760	850,00	1 496,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							10 283,76
48	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	97,200	20,90	2 031,48
49	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	97,200	84,90	8 252,28
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 000,00
50	K	X0001	VRN		1,000	2 000,00	2 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							3 000,00
51	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							2 000,00
52	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00